

Azərbaycan Ordusunun ilk əsgərlərindən biri



Azərbaycan Vətən Müharibəsi Vəteranları İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə Birliyin Səbael rayon şöbəsində yurdumuzun azadlığı uğrunda şəhid olmuş Rəhimov Teyyub Eyyub oğlunun anım mərasimi keçirildi. Anım mərasimi başlamazdan əvvəl iştirakçılar Şəhidlər xiyabanını ziyarət etdilər. "Əbədi Meşəl" xatirə kompleksinin önünə əkilil qoydular.

Mərasimi təşkilatın məsul nümayəndəsi Niyazi Quliyev açıq elan etdi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin və yurdumuzun azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə canlarından keçmiş şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olundu. Mərasim iştirakçıları Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himnini oxudular.

Şəhidin qızı İlahə Rəhimli atasının ömür və döyüş yolu haqqında mərasim iştirakçılarına etraflı məlumat verdi. Dedi ki, atam Teyyub Rəhimov

binatında ekspeditor işləyir. Qazandığı məvaciblə ailənin ehtiyaclarına kömək edir. Kiçik yaşlarından əlini zəhmətə alışdıran atam olduqca maraqlı insan idi, yaxşı həmsöhbət idi. Mütaliyə böyük həvəsi olan atam boş vaxtlarında kitablardan ayrılmırdı. Daha çox tarixi mövzuda bədii əsərlər oxuyurdu. Vaxtlı vaxtında həmyaşıdları kimi atam da keçmiş ittifaq ordusunda əsgəri borcunu da yerinə yetirmişdir. 1975-ci ildə ailə həyatı qurmuşdur. Üç qız, bir oğlan övladı olmuşdu. Atam tək-cə kitab oxumaqla kifayətlənmirdi. Həm də ökdədə gedən ictimai-prosesləri də yaxından izləyirdi. 1988-ci ildə milli-azadlıq hərəkatı başlayanda atam da ön sıralarda addımlayırdı. Bildiyiniz kimi, həmin günlərdə ermənilər Qarabağı Azərbaycandan qoparmağa can atırdı. Həmin təlatümlü, gərgin günlərdə xalqımız Azadlıq meydanına toplaşaraq o vax-

Anım

qorumaq üçün silaha sarılan atam erməni qəsbkarları ilə cəsarətlə vuruşub. Yurdumuzu düşmənlərdən gözbəbəyi kimi qoruyub. Təəssüflər olsun ki, Kərkicahan qəsəbəsi uğrunda gedən döyüşlərdə gözələrindən yaralanır. Əsgər yoldaşları çətinliklə də olsa onu döyüş gedən ərazidən çıxararaq Şuşa şəhərinə gətirmişlər. Və Cıdır düzündən vertolyotla Bakıya yola salmışlar. Bir müddət müxtəlif şəfa ocaqlarında müalicə olunan atamın sağlamlığında müsbət dəyişikliklər baş vermir. 1992-ci ilin mart ayında Türki-

yan cəsurlardan danışdı. Dedi ki, Teyyub kimi igid oğullarla hamımız fəxr edirik. Bu qorxmaz oğullar könüllü olaraq yenicə yaranmaqda olan doğma ordumuzun sıralarına yollandılar. Döyüşlər zamanı erməni qəsbkarlarına sarsıdıcı zərbələr vurdular. Təəssüflər olsun ki, Teyyub Rəhimov Kərkicahan qəsəbəsi uğrunda gedən döyüşdə yaralandı. İndi Teyyubun ruhu şaddır. Çünki bir vaxtlar onun uğrunda vuruşduğu Şuşa şəhərini qüdrətli Azərbaycan Ordusunun cəsur zabiti və əsgərləri misilsiz qəhrəmanlıqları ilə 8 noyabr 2020-ci ildə erməni işğalından azad etdi. Çox heylsənirəm ki, Teyyub Rəhimov o günü görə bilmədi. Biz Teyyub kimi cəsur oğulları heç vaxt unutmayacağıq, xatirələrini həmişə əziz tutacağıq.

Döyüşçü yoldaşlarından Nizami



ye Respublikasının ölkəmizdə səfirliyinin açılması münasibətilə keçirilən mərasimə atam da dəvət olunub. Onun bu mərasimdəki çıxışı Türkiyə Respublikasının Baş naziri Süleyman Dəmirəlin xoşuna gəlir. Atamı müalicə etmək üçün şəxsi qonağı kimi özü ilə Türkiyəyə aparır. Qardaş ölkədə müalicə alan atamın görmə qabiliyyətinə müsbət təsir göstərir. Amma bütün bunlara baxmayaraq, atam gözələrini əbədi olaraq yumdu, haqq dünyasına qovuşdu. Döyüşlərdə göstərdiyi fədakarlığa və qəhrəmanlığa görə

Məhərrəmov, Pərviz Mirzəyev, Teyyub Əhmədov, Aqşin Cabbarov, Mirsücaət Əhmədov, Kamal Rəhimov, Vüsal Hicranoglu, yaxın qohumu Xədicə Rəhimova, "Carçı" jurnalının baş redaktoru Gülnarə Əmirquluyeva və başqaları çıxış edərək ordumuzun ilk əsgərlərindən biri olan cəsur döyüşçü Teyyub Rəhimov haqqında xoş xatirələrindən söz açdılar. Onu hörmətlə andılar, ruhuna dualar oxudular.

Azərbaycan Vətən Müharibəsi İctimai Birliyinin məsul nümayəndəsi Niyazi Quliyev təşkilatın "Xatirə meda-



1951-ci il iyul ayının 1-də Xızı rayonunda anadan olub. Uşaqlıq illəri rayonun Giləzi qəsəbəsində keçib. 5-ci sinifdə oxuyanda ailə vəziyyəti ilə əlaqədar Bakı şəhərinə gəlib. Fars dili təmayüllü məktəbdə oxuyub. Orta təhsilini başa vurduqdan sonra sənədlərini indiki Bakı Dövlət Universitetinin şərqşünaslıq fakültəsinə verib. Atamın üreyindən şərqşünas olmaq keçirmiş. Amma təəssüflər olsun ki, tələb olunan qədər bal toplamadığına görə arzusuna çatı bilməyib. Amma bu hadisə onu ruhdan salmayır. Taleyi ilə barışan atam Dəmiryol Texnikumuna qəbul olur. Sonra Yeyinti-Sənaye Texnikumunu da bitirir. Süd kom-

tki sovet rəhbərlərinin haqsızlıqlarına etiraz edirdi. 20 Yanvar hadisələri zamanı Xalq şairi Xəlilrza Ulutürkü həbs edərək Moskvaya, Lefertova zindanına aparmışdılar. Bunu eşidən atam Moskvaya gedərək Dövlət Təhlükəsizlik Nazirliyinin qarşısında aclıq aksiyası keçirmişdir. Ürəyi Vətən eşqi ilə döyünən atam 1991-ci ildə könüllü olaraq yeni yaranmaqda başlayan doğma ordumuzun sıralarına yollanır. Azərbaycan Ordusunun ilk əsgərlərindən biri olur. Taborları formalaşandan sonra Qarabağa - döyüşlərə yola düşür. Atamın döyüş yolu Şuşadan, Kərkicahan qəsəbəsindən və başqa yəşayiş məntəqələrindən keçir. Vətəni



atama ən yüksək ad vermək istəmişdilər. Amma o: "Biz döyüşlərdə məğlub olmuşuq, heç bir mükafatdan söhbət gedə bilməz", - deyərək imtina etdirmişdi. Bu isə bir daha onu göstərir ki, atam şan-möhret, mükafat üçün yox, Vətən üçün döyüşürmüş.

Yazıçı-publisist, Dilrə Nəğiyeva-Musayeva çıxışında yurdumuzu qoru-

lını Teyyub Rəhimovun nəvəsi Teyyub Rəhimliyə təqdim etdi.

Qızları İlahə, Ruhiyyə və Güney Rəhimliyə çıxış edərək atalarının xatirəsinə əziz tuduqlarına görə mərasim iştirakçılarına dərin minnətdarlığını bildirdilər. Anım mərasiminin sonunda iştirakçılar xatirə şəkil çəkdirdilər.